
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/141/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 15 czerwca 2016 r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.06.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa (…) 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 353 540 0 3 353 540 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 341 540 0 3 341 540 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 334 229 0 3 334 229 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 350 565 0 2 350 565 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 792 420 -1 227 1 791 193 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668   143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447   334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929   38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800 1 227 24 027 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 18 301   18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   983 664 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 271 242   271 242 

  Zakup środków żywności 4220 259 856   259 856 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 142 857   142 857 

  Zakup usług remontowych 4270 11 457   11 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 542   136 542 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   10 587 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 89 002   89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863   4 863 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 5 695   5 695 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 311 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 311   7 311 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 000 0 12 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 12 000   12 000 

 

ROZDZIAŁ 85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 

CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.06.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   38 770 0 38 770 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   38 770 0 38 770 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   38 770 0 38 770 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   30 720 0 30 720 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   10 028 10 028 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1 727 1 727 

  Składki na Fundusz Pracy 4120   245 245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 720 -12 000 18 720 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   8 050 0 8 050 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 3 050   3 050 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 700   700 

  Podatek od nieruchomości 4480 600   600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 85202-  przesunięcia środków finansowych w budżecie Domu Pomocy Społecznej 

w Przatówku w wys. 1 227 zł, pomiędzy paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia umowy o dzieło w związku z występem iluzjonisty oraz baloniarza 

podczas pikniku „Pod Akacjami”; 

2) rozdziału 85220- przesunięcia środków finansowych w wys. 12 000 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń/ dodatków dla osób zatrudnionych do 

realizacji zadań Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zduńskiej Woli, w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

 


